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= FORMULAR VETEDEKLARIMI ;
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
» " PUBLIKE” -:

-DATE: 2'6 1031 2023

|. TE DHENAT PERSONALE
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EMER | phRdHok
MBIEMER = RENGH

ATESI ZAN S\

AMESI s, o AL
DATELINDJE 16 /09 /1989
VENDLINDJE = %%’%/54 HRREL
VENDBANIM -~ | ZylB- fiRRY T
NRID - |l T4o914031k

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar“zy'rtarisht ndonjé ngé té dhénat e Qjeneralitetit tuaj, apd keni 'p_érdorler njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike;, qé muhd t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr: 138/2015, pérbén Vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) -~ . -
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Uné, ile n_én.sh_klrua'r'i la | PRkt TRELBR . ... kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé o.rgani';shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyr[ml i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me- burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhejashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plote5|m|n e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflkamm e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell - skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kand|d|mlizg]edhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislaciomn né fuqi pér
mbro;tjen e te dhenave personale .

Duke gené i \/etédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérte-ta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.. '

KUJDES: JENI 1E- SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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[em denuar ndonjéheré me vend:m gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

g;yqesor shgmtar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiges)
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- Nése po specmkoni t& dhénat e méposhtme:

| Te dhenat e vendlwt gquesor

Nr. dhe datae - | Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate |- . Gjykata ‘Vepra penale pér té cilén jeni dénuar : “Vendimi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

[Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gene ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet .n’.vg;zbatuesea-l pér krVenen e

njé vepre pena!e‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi 'proced'ues:"_,"

Qyteti Shteti [Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:
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MASAT SHT RENGUESE TE SIGURISE ' PERGUJIGJE

R . Aktualisht né fugi . Erevokuar
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 Detyrimi peg uparaqltur né pohciné gquésore " G e i : @
' Ndalimi dhe detynml i qéndrlm1t ne nje vend t& caktuar Il M .‘
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‘Shtrlmnperkohshem né nje Spltal pmktatnk i AR F' E :
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi© | Periudha, data
o\ .« | cilén akuzoheshit _ pérfundimtar . .| :
Neni Lloji ; A

6. A éshté Ieshuar ndomehere nda: persomt tuaj njé urdher kerkrm: nderkombetar lidhur
me kryer:en e ‘veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o [[ER]. - o (XA

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhfme:

Autoriteti . | Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nese eshte né fuqi
urdhertiessirs i o apOJo)

7. A eshte marre ndon ehere 'er iu masa e débimit nga njé shtet i hua ? G
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e. rrequllave té em:qrac:omt qé
kané té béjné me. rrequﬂat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor té nfe shtetf té hua;) (Vendos

- X pérbri perqnq:es)
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| DATA %%Qé/ggg’pemﬂkom t& dhénat e méposhtme:

f@tianeore (4 VAFEYEja dabimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& debimit
WSHietT KK | débimitngashteti | .
jetuar b R R : i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ e T
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja. |  Periudha < Ad'resaévéndqendrimit
Shtetikukeni [ = ' e

jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme ete dhenave té pasgyruara né kété Formular
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Shénim: Né: rast referfmr té akteve vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre ketu Formulan ' : ‘ .

Nése pjesé té caktuara té Formu!ant jane té pamjaftueshme pér dek!ar;mm e fe dhenave shto aq
pjesé sa ju nevoyten per pasqyrrmm e té gjitha té dhénave. ” 4
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